AV. DOS EUCALIPTOS, Nº 800, BAIRRO JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA – MG, CEP: 38.414-123  1
/1

EDITAL Nº 001/2022 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO  PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE
– CISTRI

LISTA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO COM PCD – 2ª RETIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, no uso de suas atribuições,
bem como o Estatuto e o Protocolo de Intenções assinados pelos membros do CISTRI, vem por
meio deste retificar a lista final de classificação, alterando-a conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N°
INSCRIÇÃO BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DATA
NASCIMENTO

PROVA DE
TÍTULOS

EXPERIÊN-
CIA NOTA

TE1039 IRAÍ DE MINAS
Flávia Aparecida dos Santos
Pereira

13/09/1988 0 1 1

TE1025 IRAÍ DE MINAS
Pabliana Queles Pereira de
Almeida

19/03/1992 2 2 4

LEIA-SE:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N°
INSCRIÇÃO BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DATA
NASCIMENTO

PROVA DE
TÍTULOS

EXPERIÊN-
CIA NOTA

TE1025 IRAÍ DE MINAS
Pabliana Queles Pereira de
Almeida

19/03/1992 2 2 4

TE1039 IRAÍ DE MINAS
Flávia Aparecida dos Santos
Pereira

13/09/1988 0 1 1

Uberlândia, 17 de abril de 2023.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI